
       

C O M U N E  D I  G U R R O
Provincia del Verbano-Cusio-Ossola

________________________________

U F F I C I O  D E L  S I N D A C O
                                                                                              

ORDINANZA N.   18/2025

OGGETTO: Divieto di sosta parte di Piazza della Repubblica.

IL SINDACO

Fatto presente che in occasione del Carnevale si intende rendere libero lo spazio di Piazza
della Repubblica antistante alla bacheca relativo a numero 3 parcheggi e il piazzale antistante al
Circolo degli Scozzesi;

Ritenuto quindi opportuno provvedere a vietare la sosta per permettere lo svolgimento di
attività inerenti a tale manifestazione nella suddetta Piazza della Repubblica;

Visti gli artt. 6 e 7 del D.lgs. 30.04.1992 n.285 e relativo Regolamento d’esecuzione (D.P.R.
16.12.1992 N.495);

Visti gli articoli 50 e 54 del T.U. Enti Locali approvato con D.lgs. n. 267 del 18 agosto 2000
e successive modificazioni ed integrazioni;

Visto l’articolo  7  Bis  del  Decreto  Legislativo  n.  267  del  18  agosto  2000  e  successive
modificazioni ed integrazioni;

O R D I N A

Che DALLE ORE 8.00 E FINO ALLE ORE 19.00 DI SABATO 1 MARZO 2025
sia vietata la sosta nei 3 parcheggi antistanti alla bacheca posta in Piazza della Repubblica e

nel piazzare antistante il Circolo degli Scozzesi 

Che  venga  applicata  la  sanzione  accessoria  della  rimozione  forzata  nei  confronti  degli
inosservanti.

L’Ufficio  Tecnico  provvederà  alla  posa  della  prescritta  segnaletica  atta  ad  evitare
l’impedimento di cui al presente atto.

Gurro, lì 25/02/2025     
Prot. n. 

           IL SINDACO
              Dott. Luigi Valter Costantini

Documento firmato da: COSTANTINI LUIGI VALTER In data: 25/02/2025 

C
_E

26
9 

- 1
03

03
6 

- 1
 - 

20
25

-0
2-

25
 - 

00
00

68
5 

- C
LA

S
S

: 0
2 

- 0
1 

- 0
0




